
Bt·R_\JISI RZ 
'.\tL\Sl.-\ PRZLDUOR/J\ 

Zarządzenie nr 0050.107 .2023 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 31 października 2023 roku 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej w Gminie Przedbórz 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 

roku poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (dz.U. z 2021 roku poz. 1249 oraz z 2023 roku poz. 289,535 i 1606), §2 uchwały 

NrLXVl/499/23 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 26 września 2023 roku w sprawie trybu i sposobu 

powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania 

Przemocy Domowej w Gminie Przedbórz 

zarządza się, co następuje: 

§1 

Na podstawie porozumień zawartych z podmiotami, o których mowa w art. 9a ust. 3 i 4 

ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy domowej, powołuję Zespół 

Interdyscyplinarny w składzie: 

1. Dorota Ryszka - kierownik Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przedborzu, 

2. Aneta Ogłozińska - Wtorek - pracownik socjalny Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Przedborzu, 

3. Renata Janowska - pracownik socjalny Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Przedborzu, 

4. Jolanta Zielińska - pracownik socjalny Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Przedborzu, 

5. Monika Pakuła - asystent rodziny w Miejsko - Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Przedborzu, 

6. Katarzyna Klusek - podinspektor ds. oświaty i kultury/ członek komisji rozwiązywania 

problemów alkoholowych, 

7. liona Majkowska -pedagog w Publicznej Szkole im. Kazimierza Wielkiego w Przedborzu 

8. Brygida Nowakowska - pedagog w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Przedborzu, 

9. Marta Niemczyk - Ryszka - psycholog w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Przedborzu, 

10. Barbara Sobczyk - pielęgniarka w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

w Przedborzu, 

11. Beata Brodzik - nauczyciel Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Górach Mokrych, 

12. Ewelina Bienias - psycholog w Samorządowym Przedszkolu w Przedborzu, 

13. Andrzej Wróbel - dzielnicowy Komisariatu Policji w Przedborzu, 

14. Dariusz Mirczak - Kurator Sądu Rejonowego w Radomsku, 

15. Mariusz Ślęzak - Kurator Sądu Rejonowego w Radomsku 



§2 

Wykonanie i nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam kierownikowi Miejsko - Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Przedborzu. 

§3 

Traci moc Zarządzenie Nr 81/2015 Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 3 września 2015 roku 

w sprawie powoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Przedbórz do zadań 

związanych z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie . 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z llJJ. i B11·n istrza 
Z-ca Hur111is11·1.a M '· •. 1.1 P- dh 

• .~ ·" , ze orz; 

Paw ska 


